

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej  
Sporządzone na dzień 1 lipca 2024 r.

	1 lipca 2024 r.	31 grudnia 2023 r.
<b>AKTYWA</b>		
<b>Aktywa trwałe</b>		
Rzeczowe aktywa trwałe	842 994	800 977
Wartość firmy	1 106 182	1 093 373
Relacje z klientami	210 881	224 154
Marka	70 660	79 985
Inne wartości niematerialne	210 122	224 910
Finansowy majątek trwały	995 011	929 113
Należności długoterminowe	69 100	74 755
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	7 354	7 354
	<b>3 512 304</b>	<b>3 434 621</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>		
Zapasy	9 952	8 362
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	302 218	277 210
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	109 012	98 749
	<b>421 182</b>	<b>384 321</b>
<b>AKTYWA razem</b>	<b>3 933 486</b>	<b>3 818 942</b>
<b>PASYWA</b>		
<b>Kapitał własny</b>		
Kapitał zakładowy	676 124	676 124
Kapitał zapasowy	2 059 367	1 901 050
Dopłaty do kapitału	40 900	40 900
Kapitał rezerwowy	2 990	2 990
Zyski zakumulowane	38 633	10 528
Zysk bieżącego okresu	90 441	186 705
<b>Kapitał własny razem</b>	<b>2 908 455</b>	<b>2 818 297</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>		
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	11 728	13 401
Zobowiązania z tytułu leasingu	350 183	327 003
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	4 067	4 067
Zobowiązania z tytułu podatku odroczonego	77 262	84 323
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	7 521	7 521
	<b>450 761</b>	<b>436 315</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>		
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	745	743
Zobowiązania z tytułu leasingu	87 286	87 288
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	446 406	424 003
Zobowiązania z tytułu pozostałych podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych	32 518	30 445
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	7 315	21 851
	<b>574 270</b>	<b>564 330</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA razem</b>	<b>1 025 031</b>	<b>1 000 645</b>
<b>PASYWA razem</b>	<b>3 933 486</b>	<b>3 818 942</b>

Jednostkowe sprawozdanie z zysków i strat i innych całkowitych dochodów  
Za okres od 1 stycznia 2024 r. do 1 lipca 2024 r.

	Okres od 1 stycznia 2024 r. do 1 lipca 2024 r.	Okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.
<b>Przychody</b>	<b>1 930 851</b>	<b>3 282 660</b>
Koszt własny sprzedaży	-1 453 665	-2 442 912
<b>Zysk brutto na sprzedaży</b>	<b>477 186</b>	<b>839 748</b>
Koszt sprzedaży	-81 014	-132 324
Koszt ogólnego zarządu	-294 034	-482 243
<b>Wynik na działalności operacyjnej</b>	<b>102 138</b>	<b>225 181</b>
Przychody finansowe	6 578	8 076
Koszty finansowe	-14 011	-34 501
<b>Koszty finansowe razem</b>	<b>-7 433</b>	<b>-26 425</b>
Pozostałe przychody operacyjne	13 756	0
Wynik ze zbycia udziałów w spółkach zależnych	0	0
<b>Wynik przed opodatkowaniem</b>	<b>108 461</b>	<b>198 756</b>
Podatek dochodowy	-17 372	-39 245
<b>Wynik netto za okres</b>	<b>91 089</b>	<b>159 511</b>

Data sporządzenia: 6 sierpnia 2024 r.

Sporządzający: Krzysztof Zajac, Dyrektor Departamentu Księgowości i Podatków LUX MED Sp. z o.o.